كرمان-شهرستان زرند- ميدان امام خميني-بعد از پل راه آهن- 

شركت مديريت توليد برق زرند-اداره تداركات و قراردادها و تلفن: 
31425581-034 مي باشد.

انجام مراحل عضويت در  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت 
سامانه : 

مركز ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام : 88969737 و 021-85193768

1-تضمين فرآيند ارجاع كار : مبلغ 810,000,000 ريال )هشتصدو ده میلیون ريال( مي باشد كه مي 
بايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا رسيد واريز نقدي به حساب جاري شماره  0105831343009 

نزد بانك ملي ايران شعبه مركزي زرند بنام شركت مديريت توليد برق زرند ارائه گردد. 
2-هزينه خريد اسناد : مبلغ 200,000ريال )دويست هزار ريال( است كه مي بايست به حساب جاري

[...]

ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 99/12/17 مي باشد .
5-آخرين مهلت تحويل پاكات الف:  ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 99/12/17 مي باشد.

6-تاريخ بازگشايي پاكات : ساعت 10 روز دو شنبه مورخ 99/12/18 در محل سالن جلسات شركت 
مديريت توليد برق زرند.

1-تضمين فرآيند ارجاع كار : مبلغ 1,170,000,000ريال )یک میلیارد و صدوهفتاد میلیون ريال( مي باشد 
كه مي بايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا رسيد واريز نقدي به حساب جاري شماره  0105831343009 

نزد بانك ملي ايران شعبه مركزي زرند بنام شركت مديريت توليد برق زرند ارائه گردد. 
2-هزينه خريد اسناد : مبلغ 200,000ريال )دويست هزار ريال( است كه مي بايست به حساب جاري بانك